
- � (1 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

--'-1{"'--'-' j.....:...,..;{ 2J)�21..;.__ № 229 2 / 11 
( 

О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа Красногорск от 21.07.2017 №1651/7 

. «О реорганизации муниципального автономного учреждения 
«Физкультурно-оздоровительный комплекс «Нахабино» в форме присоединения 

к нему муниципального автономного учреждения 
«Спортивно-оздоровительный комплекс «СТ АРТ» 

(с изменениями от 21.01.2019 №63/1, от 14.10.2019 №2521/10, 
от 23.12.2020 №2721/12, от 22.03.2021 №638/3) 

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об 
автономных учреждениях», Уставом городского округа Красногорск Московской 
области, в связи с кадровыми изменениями, постановляю: 

1. Внести в постановление администрации городского округа Красногорск от
21.07.2017 №1651/7 «О реорганизации муниципального автономного учреждения 
«Физкультурно-оздоровительный комплекс «Нахабино» в форме присоединения к 
нему муниципального автономного учреждения «Спортивно-оздоровительный 
комплекс «СТАРТ» (далее- постановление) следующие изменения: 
1.1. Приложение №2 к постановлению «Состав Наблюдательного совета 
муниципального автономного учреждения «Физкультурно-оздоровительный 
комплекс «Нахабино» изложить в новой редакции согласно Приложению. 

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации
городского округа Красногорск в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации городского округа Красногорск В.В.Моисеева. 

В.В.Волосевич 

Ю.Г.Никифорова 

018677 


